
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

***********

N. REG. GEN. 206

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL III SETTORE

- UFFICIO TECNICO - LAVORI PUBBLICI -

Numero  72   Del  16-04-21

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: NUOVA  COSTRUZIONE  DELLA  SCUOLA  DELL'INFANZIA E

PRIMARIA  IN  LOCALITA PIANE DI MORRO ORD. 33 - ID
397   AFFIDAMENTO PROG. ARCH. DD.LL. COORDINAMENTO
PRESTAZIONI  SPECIALISTICHE - IMPEGNO DI SPESA PER

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 16-04-021

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 72 del 16-04-2021  -  pag. 1  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE
E RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Richiamata la propria determinazione n. 189 del 27/10/2020 (REG GEN 590)
con la quale si  determinava a contrarre per l'affidamento della progettazione
architettonica direzione lavori e coordinamento delle varie prestazioni
specialistiche  relativi all’intervento di demolizione e nuova costruzione della
scuola dell’infanzia e primaria in località Piane di Morro - Ordinanza 33 Sisma
2016, attribuendo alla SUA della Provincia di Ascoli Piceno  lo svolgimento delle
attività di selezione del contraente;

DATO ATTO che con Determina n. 6  (R.G. 496) del 313/04/2021 del V Settore
Economico Finanziario (Appalti Contratti SUA)  della Provincia di Ascoli Piceno
il servizio è stato aggiudicato in via definitiva ed efficace all'Impresa AD Progetti
srl con sede in Barano d'Ischia Via Croce 9 - P.Iva e CF: 04734921218 per un
importo contrattuale di € 72.405,20 al netto del ribasso offerto pari al 50,14% e
oltre IVA e Cassa;

RITENUTO di dover procedere ad assumere il relativo impegno definitivo di
spesa a favore del succitato aggiudicatario  al CAP 590 IMP 484/2018 Fin Acc
per l'importo totale di €  91.867,72 compresa IVA e CASSA;

DATO ATTO Che è stato acquisito il seguente CIG derivato 87157131E6 e che
si può procedere alla stipula del relativo contratto sotto forma di atto pubblico
sottoscritto innanzi al segretario comunale;

RICHIAMATI:
- il d.lvo 50/2016;
- il d.lvo 267/2000;
- il DPR 207/2010;
- il Regolamento comunale degli uffici e dei Servizi;
- il Regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

di richiamare la premessa narrativa come parte sostanziale e integrante del
presente provvedimento;

di dare atto che l'operatore economico aggiudicatario dei Servizi Tecnici in
oggetto, così come da Determina n. 6  (R.G. 496) del 313/04/2021 del V Settore
Economico Finanziario (Appalti Contratti SUA)  della Provincia di Ascoli Piceno,
è la Società AD Progetti srl con sede in Barano d'Ischia Via Croce 9 - P.Iva e
CF: 04734921218

di procedere alla riduzione dell'impegno 484/2018 Fin Acc CAP. 590 di €
91.867,72 e al successivo impegno di pari somma a favore della Società AD
Progetti srl come sopra generalizzata;

di dare atto che:
- il CIG derivato è il seguente: 87157131E6
- il CUP è il seguente:         J79H18000060002
DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 72 del 16-04-2021  -  pag. 2  -  COMUNE

DI FOLIGNANO



Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 16-04-021

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 72 del 16-04-2021  -  pag. 3  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA

ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 72 del 16-04-2021  -  pag. 4  -  COMUNE
DI FOLIGNANO


